
修理対応終了のお知らせ 
 
平素より弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。 
 
このたび、弊社製品「MHG-2000」および「MHG-2000α」につきまして、製造終了から年
月が経過し、修理に必要な部品の確保が困難となったため、修理対応を終了させていただく
こととなりました。 
 
〇 対象製品： 
 
水素吸入器「MHG-2000」 
水素吸入器「MHG-2000α」 
 
〇 修理対応終了日： 
 
2025 年 5 月 31 日（火） 
※上記日付をもちまして、修理受付を終了いたします。 
 
お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
本件に関するお問い合わせ先 
 
MiZ 株式会社 
お客様サポート窓口 
TEL：0467-53-7511 
Email：info@e-miz.co.jp 
受付時間：平日 9:00〜17:00（土日祝日を除く） 
 


